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EURUSD

ABD tahvilleri ile dolar yeni işlem gününe yükselişle

başlarken, ABD ve Avrupa vadeli endeksleri ile Asya

Borsalarının büyük bölümünde düşüş söz konusu.

Asya’da Çin ve Hong Kong endekslerinde düşüşler

yaşanırken, Japon borsasında sınırlı yükseliş görüldü.

Haftanın ilk işlem gününde Wall Street’te Nasdaq 100, S&P

500’den daha iyi bir performans ortaya koyarken endeksler

genel olarak yükseldi.

Yatırımcılar bu hafta ABD’de gerçekleştirilecek bir dizi tahvil

ihalesini bekliyor. Ülkede özellikle de şubat ayında düşük

taleple sonuçlanan ve piyasaların dalgalanmasına ve tahvil

getirilerinin yükselmesine neden olan 7 yıl vadede 62 milyar

dolarlık yeni tahvil ihalesi öne çıkıyor.

Emtia tarafında düşüş dikkat çekerken Bitcoin de aralıksız üç 

gündür değer kaybediyor. Veri akışının sakin olduğu günde 

küresel piyasalar Fed yetkililerinden gelecek açıklamalara 

odaklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, düşüş eğiliminin bugün için kısıtlı kalacağı söylenebilir. 

Alım yönünde kalınmasının uygun olduğu paritede, 1.1897 ve 

1.1849 seviyeleri gün içi alım yönünde pozisyonlar için 

değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiltere'de Koronavirüs salgınında son 24 saatte 17 kişinin 

daha hayatını kaybetmesi ile toplam can kaybı 126 bin 172'ye 

yükseldi. Ülkede son 6 aydan bu yana Covid-19'a bağlı en 

düşük günlük can kaybı kayıtlara geçti.

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, son 24 saatte 

17 kişinin hayatını kaybettiği, Covid-19 nedeniyle toplam can 

kaybının ise 126 bin 172'ye yükseldiği belirtildi. Ülkede son 24 

saat içinde 5 bin 342 yeni vaka tespit edilmesi ile toplam vaka 

sayısı 4 milyon 301 bin 925'e yükseldi. Sağlık Bakanlığı 

tarafından açıklanan aşı verilerine göre, 27 milyon 997 bin 976 

kişinin Covid-19'a karşı aşılandığı, 2 milyon 281 bin 384 kişiye 

ise aşının her iki dozunun uygulandığı belirtildi. İngiltere 

hükümetin yayınladığı resmi verilere göre, Birleşik Krallık 

genelinde günlük can kaybının 17'ye düşmesi ile yaklaşık 6 

aydan bu yana en düşük günlük can kaybının kayıtlara geçtiği 

belirtildi. Son 7 gündeki günlük can kaybının bir önceki haftaya 

oranla yüzde 42 azaldığı ifade edilirken, günlük vaka 

sayılarının ise geçen haftaya oranla yüzde 4.7 oranında 

azaldığı aktarıldı.
TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3793 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3889 olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Goldman Sachs, Japonya Borsası için beklentilerini revize etti. 

Kuruluş tarafından hazırlanan raporda Japonya Topix endeksi için 

beklenti 1940 puandan 2150 puana yükseltildi. Nikkei için beklenti 

de 29,650 puandan 32,250 puana getirildi.

Değerlendirmede Japonya borsasının reel faiz artışlarına karşı 

direncinin diğer ülke borsalarından daha yüksek olduğu 

yorumunda bulunuldu. Faizlerde yükselişin yönetilebilir görüldüğü 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

BoJ kararları ve Tokyo ve çevresinde ki OHAL 

uygulamasının kalkması ile düşüş eğiliminde olan 

USDJPY paritesinde, bugün için yükselişlerin kısıtlı 

kalacağı öngörülmektedir. Satış yönünde kalmanın 

uygun olduğu görülen paritede 108.806 seviyesine yakın 

satışların gelebileceği öngörülmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed Başkanı Jerome Powell’ın

Temsilciler Meclisi’ndeki sunumuna ve ABD tahvil ihalesine 

odaklanmasıyla düştü. Gram altın ise Dolar/TL ’deki yükselişi 

takip ediyor.

Fed, Başkan Powell'ın Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik 

Güvenlik Yasası'na (CARES) ilişkin yapacağı sunumun metnini 

yayımladı.

Yeni tip koronavirüs salgının etkilerine karşı Fed'in elindeki tüm 

politika araçlarını kullanarak benzeri görülmemiş bir hız ve güçle 

hareket ettiğini anımsatan Powell, "Bugün durum çok iyileşti." 

değerlendirmesinde bulundu. Powell, toparlanmanın 

tamamlanmaktan çok uzakta olduğunu ve Fed olarak ekonomiye 

ihtiyaç duyduğu desteği gerektiği sürece sağlamaya devam 

edeceklerini yineledi.

Piyasa katılımcıları bu hafta 7 yıl vadeli tahvillerin de bulunduğu 

ABD tahvil ihalelerini takip edecek. ABD 10 yıl vadeli Hazine 

tahvili faizi ise 14 ayın zirvesine ulaştıktan sonra gerilemiş 

durumda.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1738 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1747 ve 1754 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1730 – 1720 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, eşitsiz toparlanma ve kısa vadeli talebe dair 

endişelerle Asya işlemlerinde düştü.

Vadeli kontratlar New York piyasasında, iki gün üst üste 

yükseldikten sonra yüzde 0,9 düşüş yaşayarak varil başına 61 

dolardan işlem görüyor.

Koronavirüs vakaları Hindistan’da hızla artarken ülkedeki 

ekonomik toparlanma da tehlike altında. Güney Asya’da ise 

petrole olan talepte bir değişiklik gözükmüyor. Avrupa’da bazı 

ülkeler karantina önlemlerini uzatma kararı alırken ABD’de New 

York belediye başkanı yeniden açılmaların durabileceği 

konusunda uyardı.

Brent petrolün vade aralığı ise son iki aydaki en düşük seviyeye 

geriledi bu da boğa piyasasına dair yapının giderek ayı 

piyasasına yaklaştığına dair bir işaret.

´´OPEC+’ın gelecek hafta üretimi azaltma şansı yok. 

Spekülatörleri avlayacak bir geri çekilme bekliyordum fakat bu 

kadar derin olacağını tahmin etmiyordum. Kısa vadede petrolün 

aşağı yönlü hareket edeceğini düşünüyorum.´´

Oanda Asia Pacific Analisti Jeffrey Halley

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.80 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

60.36 ve 59.49 seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. Yükseliş potansiyeli 

devam etmektedir.
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DAX

Almanya'da karantina tedbirleri, enfeksiyon oranlarının,

yetkililerin hastanelerin aşırı gerileceğini söylediği seviyeyi

aşmasıyla birlikte 18 Nisan'a kadar uzatıldı.

Bölgesel liderler, bu ayın başlarında yaptıkları son toplantıda,

daha bulaşıcı varyantların pandemiyi kontrol etmeyi

zorlaştırdığını söyleyen Angela Merkel'in itirazlarını geçersiz

kılan ihtiyatlı bir açılış konusunda anlaşmışlardı. Robert Koch

Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü, son bir haftadaki vaka

ortalamasının Pazar günü yoğun bakım ünitelerinin kapasitesinin

tükenmeye başlayacağı 100 eşiğinin üzerinde olan 103,9

olduğunu açıkladı.

Karantinanın uzatılmasının temelini oluşturan taslak metinde 

kilitlemenin 18 Nisan'a kadar devam etmesi gerektiği ve bu 

durumun bir "acil durum freni" olacağı belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14588 ve 14493 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14729 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın, kripto 

para birimlerini, "birer ödeme aracından çok, birer spekülasyon 

aracı" olarak gördüğünü, bu nedenle, "dolardan çok altına 

benzediklerini" söylemesinin de etkisiyle kripto para piyasalarına 

gelen satışların etkisiyle Bitcoin 55,000 doların da altına geriledi.

Son 24 saat içinde 54,288.16 ve 58,471.48 dolar arasında 

dalgalanan Bitcoin, yüzde 5.30 düşüşle 54,639.44 dolara 

gerilerken, birimin haftalık kazancı yüzde 0.31 olarak hesaplandı. 

Bitcoin’in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 61 milyar dolarlık 

düşüşle 1 trilyon 17 milyar dolara geriledi.

Kripto para piyasalarının ikinci büyük birimi Ethereum da son 24 

saatte yüzde 4.84 düşüşle 1,701.56 dolara gerilerken, haftalık 

kaybı yüzde 2.86 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi de 195.53 

milyar dolara geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 52478 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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